18. (B.LI7). Lease by Prior and Convent of Wallingford to Thomas Kene 
of lands formerly held by his father for life with succession to his wife and a 
child at the rent of 24-S. and services. (1329, Apr. 25) 

HEC INDENTVRA TEST 

Die martis in festo sancti Marcii ewangeliste anno regni regis Edwardi 
tercii post conquestum tercio ita conuenitur inter fratrem Willelmum 
Heyron priorem sancte Trinitatis Walyngfordie et eiusdem loci conuentum 
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ex parte una, et Thomam filium Willelmi Ie Kene ex altera, uidelicet quod 
predicti prior et conuentus concesserunt et dimiserunt predicto Thome ad 
terminum uite sut illud mesuagium molendinum et totam illam terram 
pratum cum pascuis pasturis et cum omnibus aliis ubique pertinenciis que 
Willelmus Ie Kene pater predicti Thome de eis tenuit in Esthenrethe 
Westhenrethe et Ardynton, habenda et tenenda predicta mesuagium 
molendinum terram pratum cum pascuis et pasturis et cum omnibus aliis 
ubique pertinenciis predicto Thome ad terminum uite sue adeo lib ere 
et integre sicut predictus Willelmus pater predicti Thome de eis tenuit, 
re~dendo inde annuatim predictis priori et conuentui uiginti et quatuor 
solidos ad duos anni terminos uidelicet ad festum sancti Thome apostoli 
et ad festum natiuitatis sancti J ohannis Baptiste per equales portiones et 
faciendo omnia seruicia ad pratum et ad precariam in autumpno sicut 
predictus Willeimus pater predicti Thome facere consueuit, uidelicet 
falcabit in prato predicti prioris cum uno homine per unum diem et cariabit 
fenum per unum diem et < in > ueniet ad precariam dicti prioris in autumpno 
per duos dies scilicet primo die cum uno homine et secundo die cum duobus 
hominibus et cariabit bladum per unum diem. Concesserunt insuper 
predicti prior et conuentus predicto Thome quod ipse habeat in pasturis 
suis apud Westhenrethe quatuor boues pascendos et cetera animalia sicut 
unus dimidius uirgatarius habere consueuit. Et predictus Thomas dabit 
predictis priori et conuentui quolibet anna ad festum sancti Michaelis 
dimidium quarterium frumenti et erit particeps omnium beneficiorum 
factorum in ecclesia sancte Trinitatis predicte inperpetuum. Et predictus 
Thomas ueniet semel in anna ad curiam franci plegge. Concesserunt 
etiam predicti prior et conuentus pro se et successoribus suis quod predicta 
mesuagium molendinum terra et pratum cum pascuis et pasturis et cum 
aliis ubique pertinenciis post dissessum predicti Thome Matiidi uxori 
eiusdem Thome et uni de Iiberis suis di< n >gniori ad terminum uite utriusque 
eorum integre remaneant, habenda et tenenda predicta mesuagium molen
dinum terram et pratum cum pascuis p·asturis boues et cetera animalia 
in pasturis pascenda eodem modo quo predictum est secundum quod 
concessum est per predictos priorem et conuentum sancte Trinitatis 
Walingfordie. In cuius rei testimonium hiis scriptis indentatis partes 
predicte sigilla sua aiternatim apposuerunt, hi is testibus, domino Willelmo 
de Spersolte milite, domino Roberto Achard milite, Willelmo de Arches, 
Almarico Feteplace, Ricardo Doton, Willelmo de Latton, Willelmo Thoorans 
de Keyngstun, Roberto Waryn, et aliis. Datum apud Esthenrethe die et 
anno supradictis. 
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- -
Endorsed (1) Sc'ptii Thorn' Ie Ken. Legit t sigilat in plena cur' 

apud Hanreth in p'senc' liberor tenenc' l toti' homag' ville 
p'dict'. (2) Henreth tn. 

Seal. Lion (?) standing right, looking back. 

The tenement leased to John Kene and his wife for their lives in 1316 (see 
no. 16) is here leased, thirteen years later, to his brother Thomas for life with 
succession to his wife and one child on the same t~rms: no fine is mentioned on 
this occasion. 

19. (B.LIS). Lease by Prior and Convent of Wallingford to John Arblast 
hi~ wife and two sons of messuage and land formerly held by his father for their 
lives at a rent of lIS. (13S1, Mar. 10) 

INDENTURA 

Hec indentura testatur quod Willelmus Dynham <prior> ecclesie 
sancte Trinitatis Walingfordie et eiusdem loci conuentus ex assensu et 
uoluntate uenerabilis in Christo patris ac domini domini Thome Dei gracia 
abbatis monasterii sancti Albani tradiderunt concessenlnt et per presentes 
dimiserunt J ohanni Arblaste et Agneti uxori eius Radulpho et Thome 
filiis eorundem totum illud mesuagium et illam uirgatam terre cum per
tinenciis in Westhenreth que Thomas pater predicti Johannis aliquando 
tenuit in eadem uilla, habendum et tenendum predictum mesuagium et 
terram cum omnibus suis pertinenciis predictis Johanni Arblaste et Agneti 
uxori eius Radulpho et Thome filiis eorundem ad terminum uite eorum uel 
unius eorum qui diucius uixerit de predictis priore et conuentu et successori
bus suis, reddendo inde annuatim eisdem priori et conuentui et successori
bus suis ad totam uitam ipsorum Johannis Agnetis Radulphi et Thome uel 
unius eorum diucius uiuentis undecim solidos ad festa annunciacionis beate 
Marie et sancti Michaelis equis porcionibus uidelicet quatuor solidos pro 
antiquo redditu et septem solidos pro operibus et consuetudinibus sub
scriptis de terris et tenemento predictis qualitercunque exeuntibus, uidelicet 
pro uno homine ad falcandum pratum per unum diem sex denarios, pro 
uno homine ad leuandum fenum per duos di_midios dies duos denarios, 
pro octo hominibus ad tres precarias in autumpno ad metendum bladum 
domini duos solidos et octo denarios, pro una careeta ad cariandum bladum 
domini per duos dies uiginti denarios, et pro quadam consuetudine uoeata 
Donum Natale uiginti et tres denarios pro omnibus aliis operibus reddendis 
et seruicio predicto seetis eurie et heriettis post deeessum predicti J ohannis 
et predictorum Radulphi et Thome et euiuslibet eorum si ipsi superuixerint 
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et predictam terram et tenementum tenuerint. Et si contingat dictus 
redditus undecim ~olidorum in parte uel in toto per quindenam post aliquem 
terminum supradictum aretro fore, tunc bene licebit dictis priori et conuen
tui et successoribus suis in predictam terram et tenementum distringere 
et districtiones abducere et retinere quousque de dicto redditu et de arre
ragiis si que fuerint eisdem plenum fuerit satisfactum: et si contingat 
dictus redditus in parte uel in toto per sex menses post aliquem terminum 
aretro fore et nulla sufficiens districtio pro redditu predicto super tenemen
tuin. predictum poterit inueniri tunc bene licebit dictis priori et conuentui 
et successoribus suis dictum mesuagium et terramcum omnibus pertinenciis 
suis reintrare et penes se retinere sibi et successoribus suis inperpetuum 
presente scripto non obstante. Et predicti prior et conuentus et successores 
sui dictum mesuagium et terram cum suis pertinenciis prefatis J ohanni 
Agneti Radulpho et Thome ad terminum uite eorum uel unius eorum 
diucius uiuentis in forma qua permittitur contra omnes gentes warantiza
bunt. In cuius rei testimonium uni parti huius indenture penes predictos 
Johannem Agnetem Radulphum et Thomam remanenti tam sigillum dicti 
abbatis quam sigillum commune dictorum prioris et conuentus sunt appensa, 
et alteri parti penes predictos priorem et conuentum remanenti sigilla 
dictorum Johannis et Agnetis sunt appensa. Data apud Walingford decimo 
die mensis Marcii anno regni regis Ricardi secundi post conquestum quarto.